

Państwo:	Data notyfikacji Rządu Szwajcarskiego:
Włochy:	
13. " za Libję	" 19 grudnia 1931 r.
14. " za Erytreę	" 19 grudnia 1931 r.
15. " za Posiadłości włoskie Wysp morza Egejskiego	" 19 grudnia 1931 r.
16. Meksyk	" 16 grudnia 1929 r.
17. Portugalia	" 17 października 1928 r.
18. Szwajcaria	" 15 maja 1929 r.
19. Turcja	" 21 lipca 1930 r.
20. Jugosławia	" 29 września 1928 r.

Minister Spraw Zagranicznych: *August Zaleski*

314. OŚWIADCZENIE RZĄDOWE

z dnia 3 marca 1932 r.

w sprawie złożenia przez Persję oraz Kolumbję dokumentów ratyfikacyjnych protokołu podpisania statutu Stałego Trybunału Sprawiedliwości Międzynarodowej, podpisanego w Genewie dnia 16 grudnia 1920 r.

Podaje się niniejszem do wiadomości, zgodnie z odnośnymi komunikatami sekretariatu Ligi Narodów, że złożone zostały w tym sekretarjacie dnia 25 kwietnia 1931 r. przez Rząd Perski, zaś dnia 6 stycznia 1932 r. przez Rząd Kolumbijski dokumenty ratyfikacyjne protokołu podpisania statutu Stałego Trybunału Sprawiedliwości Międzynarodowej, podpisanego w Genewie dnia 16 grudnia 1920 r. (Dz. U. R. P. z 1923 r. Nr. 106, poz. 838).

Minister Spraw Zagranicznych: *August Zaleski*

315. OBWIESZCZENIE PREZESA RADY MINISTRÓW

z dnia 19 marca 1932 r.

o sprostowaniu błędów w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 21 grudnia 1931 r. w sprawie zniesienia powiatu gniewskiego oraz zmiany granic niektórych powiatów na obszarze województwa pomorskiego.

Na podstawie art. 6 pkt. b) rozporządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 23 grudnia 1927 r.

w sprawie wydawania Dziennika Ustaw Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. R. P. z 1928 r. Nr. 3, poz. 18) w brzmieniu art. 4 ustawy z dnia 12 lutego 1930 r. (Dz. U. R. P. Nr. 13, poz. 89) — prostuje się w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 21 grudnia 1931 r. w sprawie zniesienia powiatu gniewskiego oraz zmiany granic niektórych powiatów na obszarze województwa pomorskiego następujące błędy:

w § 2 w wierszu trzecim od góry zamiast: „Grębin” winno być: „Gręblin”, zaś w wierszu trzecim od dołu zamiast: „Włosiennica” winno być: „Włosiennica”; w § 5 w czwartym wierszu od góry po wyrazie: „Rybno,” dodaje się wyraz: „Rynek,”; w tymże paragrafie w trzecim wierszu od dołu zamiast: „Hartowice” winno być: „Hartowiec”; w § 6 w drugim wierszu od góry zamiast: „Bełkę” winno być: „Bełk”, w czwartym wierszu od góry zamiast: „Miłostaj” winno być: „Miłostajki”, w czwartym i piątym wierszu od góry zamiast: „Tarczyn” winno być: „Tarczyny”; w tymże paragrafie w trzecim wierszu od dołu po wyrazie: „Chełsty,” dodaje się wyraz: „Cibórz,”.

Prezes Rady Ministrów: *A. Prystor*

Minister Spraw Wewnętrznych: *Bronisław Pieracki*

Warszawa, Drukarnia Państwowa, Tłoczono z polecenia Ministra Sprawiedliwości.

59384 P

Konto czekowe w P. K. O. Administracji Dziennika Ustaw Nr. 30130.

Cena 40 gr.

OD ADMINISTRACJI: Prenumerata Dz. U. R. P. wynosi 8 zł, kwartalnie. Urzędy i instytucje państwowe opłacają 6 zł. Prenumerata winna być opłacana najpóźniej na 2 tygodnie przed rozpoczęciem każdego kwartału.

Reklamacje z powodu nieotrzymania poszczególnych numerów Dz. U. R. P. należy wnosić do właściwych urzędów pocztowych niezwłocznie po otrzymaniu następnego kolejnego numeru.